
Centrum sociálních služeb Praha

DODATEK č. 1
K DOHODĚ O ZAJIŠŤOVÁNÍ ZIMNÍHO HUMANITÁRNÍHO OPATŘENÍ NEZISKOVOU

ORGANISACÍ

Účastníci dohody:

NADĚJE
IČO: 005 70 931
se sídlem K Brance ll/19e, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00 
zastoupená Danielem Svobodou, B.Th., oblastním ředitelem

spojení^^^^^^H
(dále také jako „Poskytovatel ") 

a

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou
IČO: 708 78 277
se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4-Záběhlice, PSČ 14100 
zastoupená Mgr. Martinem Šimáčkem, ředitelem 
(dále také jako „Příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu CR, 
zejména pak dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č, 1 k Dohodě o 
zajišťování zimního humanitárního opatření neziskovou organizací ze dne 30.11.2020 (dále 
také jako „Dohoda"), (to celé dále také jako „Dodatek č. 1").

PREAMBULE

Usnesením vlády České republiky ze dne 30.9.2020, č. 957, na základě čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 
110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, byl vyhlášen pro území České republiky, z důvodu 

ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označený jako SARS CoV-2/ na území 
České republiky, nouzový stav na dobu od 00:00 hod. dne 5.1Q.2020 na dobu 30 dní. Usnesením vlády 

České republiky ze dne 23. prosince 2020, č. 1373, o prodloužení nouzového stavu v souvislosti s 
epidemií viru SARS CoV-2, se podle čl. 6 odst. 2 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České

i

republiky, prodlužuje do 22. ledna 2021 nouzový stav vyhlášený usnesením vlády ze dne 30. září 2020 

č. 957, o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti 
s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky od 00:00 

hodin dne 5. října 2020 na dobu 30 dnů, které bylo vyhlášeno pod č. 391/2020 Sb., prodloužený 

usnesením vlády ze dne 30. října 2020 č. 1108, vyhlášeným pod č. 439/2020 Sb., do 20. listopadu 2020,

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2114100 Praha 4 | IČO: 70 87 82 771 Č. Ú.: 2001440 007/60001T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

dále prodloužený usnesením vlády ze dne 20. listopadu 2020 č. 1195, vyhlášeným pod č. 471/2020 Sb., 
do 12. prosince 2020, dále prodloužený usnesením vlády ze dne 10. prosince 2020 č. 1294, vyhlášeným 
pod č. 521/2020 Sb., do 23. prosince 2020, a to na základě souhlasu Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky uděleného jejím usnesením ze dne 22. prosince 2020 č. 1443, a dále prodloužený 

usnesením vlády ze dne 22. ledna 2021 č. 55, podle čl. 6 odst. 2 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o 
bezpečnosti České republiky, do 14. února 2021. Usnesením vlády České republiky ze dne 14. února 

2021 č. 125, vláda v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, 
byl vyhlášen pro území České republiky, z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu 

koronaviru /označený jako SARS CoV-2/ na území České republiky, nouzový stav na dobu od 00:00 

hodin dne 15. února 2021 na dobu 14 dnů.

Oznámením o opatřeních souvisejících s nouzovým stavem vydaným odborem SOV MHMP dne 

20.3.2020, pod č.j. MHMP-463554/2020, se určuje realizace nouzových opatření pro lidi bez domova 

po dobu trvání nouzového stavu, jež je Aktualizací opatření pro lidi bez domova souvisejících s 
nouzovým stavem vydanou Magistrátem hlavního města Prahy, Odborem sociálních věcí, Oddělením 

ekonomickým a metodickým, dne 23.3.2020 a 8.6.2020.

Usnesením Rady č. 2832 ze dne 15.11.2016 k návrhu Aktualizace Koncepce návrhů řešení problematiky 
bezdomovectví v Praze v letech 2013 - 2020, je stanovena povinnost doplňovat a rozvíjet služby pro 

bezdomovce (zimní opatření, zdravotní péče, kapacity pro ženy či matky s dětmi, kapacity pro osoby 

vracející se z výkonu trestu odnětí svobody a pro osoby přicházející ze zařízení ústavní a ochranné 
výchovy, kapacity pro přechodné ubytování těch, kteří jsou v prvním období propadu do 

bezdomovectví), které jsou výrazně pod potřebou a zvýšit dostupnost těchto služeb při uplatňování 
principu spravedlivé distribuce těchto služeb na území Hlavního města Prahy (dále jen „Zimní
opatření").

Ve smyslu a na základě výše uvedených usnesení a oznámení uzavírá Centrum sociálních služeb Praha, 
příspěvková organizace, zřízená Hlavním městem Prahou, tento Dodatek č. 1.

I.
1.1. Účastníci dohody tímto Dodatkem č. 1 mění dobu trvání, na kterou byla Dohoda uzavřena.

1.2. Účastníci dohody ve vzájemné shodě tímto mění článek I., odst. 1.3., bod 1.3.2 Dohody 
následovně:

„1.3.2 Doba poskytování: denně od 1.12.2020 do 30.9.2021."

1.2. Účastníci dohody dále mění čl. VI., odst. 6.1. Dohody takto:

„6.1. Tato Dohoda je uzavírána na dobu určitou s účinností od 1.12.2020 do 30.9.2021."

1.3. Z důvodu změny doby trvání Dohody ve znění tohoto Dodatku č. 1 Účastníci dohody mění přílohu 
č. 1 Dohody-Rozpočet na znění Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz2/3

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

III.

4.1. V ostatním zůstává Dohoda nezměněna.

IV.

5.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 
z Účastníků dohody obdrží po jednom.

5.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všech Účastníků dohody.

5.3. Účastníci dohody prohlašují, že si tento Dodatek č.l přečetli, souhlasí s jeho obsahem, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1- Rozpočet střediska Michle II od 1.12.2020 do 30.9.2021

dne dne

Digitálně podepsal 
Daniel Svoboda, B.Th. 
Datum: 2021.0226 
19:4623 +01'00'

Mgr. Martin KSSr1"1'
Šimáček Datum: 2021.0226

18:42:10+01'00'

Danielem Svobodou, B.Th., 
oblastní ředitel

Mgr. Martin Šimáček, 
ředitel

(Poskytovatel)

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 1T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
wwwxsspraha.cz3/3





NADĚJE, POBOČKA PRAHA 
K BRANCE 11/19E, 155 00 PRAHA 5 
+420 222 521 110, PRAHA@NADEJE.CZ

vT>

NADĚJE, POBOČKA PRAHA 
K BRANCE 11/19E, 155 00 PRAHA 5 
+420 222 521 110, PRAHA@NADEJE.CZ

ROZPOČET STŘEDISKA MICHLE 111.4. 2021 - 30. 9. 2021

Položka Částka v Kč Poznámky

Materiálové náklady 551 200 Ošacení a potraviny pro klienty, hygienické a úklidové 
prostředky, dezinfekce, ochranné pomůcky aj.

Služby 366 200 Běžné opravy, dezinsekce, nákup polévky, odvoz od
padu, praní prádla, výkony spojů aj.

Osobní náklady vč. odvodů 3 026 000 vedoucí, sociální pracovníci, zdravotní sestra, pracovníci 
zajišťující provoz

Správa a administrace projektu 394 300 finanční a metodické zajištění projektu

Součet položek 4 337 700

DPH 21 % 910 900
Celkem vč. DPH 5 248 600

V rozpočtu nejsou započítány energie a nájemné, které v tuto chvíli neplatíme.

PRAHA, 25. 2. 2021, ZPRACOVALA ANNA KÁŇOVÁ, SCHVÁLIL DANIEL SVOBODA

*NADEJE

mailto:PRAHA@NADEJE.CZ
mailto:PRAHA@NADEJE.CZ



